
 

 

UCHWAŁA NR XLI/226/2018 

RADA GMINY WIJEWO 

z dnia 12 marca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/213/2018 Rady Gminy Wijewo z dnia 29.01.2018r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym, (t.j. Dz.U. 

2017r., poz. 1875 ze zm.), oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 88 ust. 1, 2 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/213/2018 Rady Gminy Wijewo w sprawie założenia Szkoły Podstawowe 

w Brennie wprowadza się następujące zmiany: W załączniku Nr 2 do Uchwały w Rozdziale VIII Prawa 

i obowiązki, w § 23 ust. 3 skreśla się pkt. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stanisław Kasperski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 3567


		2018-04-18T12:15:06+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




